fr \ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

0 *00

INDICAÇÃO N°  125 /2015

Senhora Presidente Luíza Amélia Barbosa Simões,

Apresentamos a V. Exa. nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja feita a rede de kin" a Rua Valdelino
Gonçalves Pereira bem como nos Becos Ataleia e Olaria, ambos
no bairro Nova União.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos mor
vez que não existe iluminação

Sala d

(( ) Campos i póris
Vereadora

o/elho

M. _

-adores das -referidas localidades uma
publica nos referidos locais. -

e Miranda Ayala-
Vereador

Sessões, 09 de novembro de 2015

inação pública n

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870